
 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

na „Přestavbu komerčních vozidel M1 na vozidla zvláštního 
určení SG-policejní speciál“ 

 
MV-93447-20/OSM-2020  

Čl. 1. Smluvní strany 

/1/ Centrální zadavatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra  
sídlo:    Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34  
IČO:    00007064  
DIČ:    CZ00007064  
zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR  

poštovní schránka 160  
160 41 Praha 6  

  kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR 
 Pelléova 21, Praha 6  

tel.:     974 835 653  
e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:  gs9ai55 
 
(dále jen „centrální zadavatel”) na jedné straně 

 

a 

/2/ Prodávající: 

Název společnosti: ŠKODA AUTO a.s. 
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav Il,  

293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v 

Praze, Oddíl B, vložka 332 
zastoupená: Alain Favey, člen představenstva, Mgr. Jiří Maláček, 

vedoucí prodeje a marketingu ČR 
  bankovní spojení:      
číslo účtu:      
pracovní kontakt:      
tel.:       
e-mail               
datová schránka:    67wchuf 

 

*MVCRX058YXVS* 
MVCRX058YXVS 
prvotní identifikátor 

 



 

(dále jen „prodávající”) na straně druhé 

(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý 
jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

u  z  a  v  í  r  a  j  í 
 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na základě výsledku nadlimitního 
zadávacího řízení „Rámcová dohoda na přestavbu komerčních vozidel M1 na 
vozidla zvláštního určení SG-policejní speciál“ realizovaného na základě 
ustanovení § 56 a násl. a § 131 až 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) 

 
Centrální zadavatel je centrálním zadavatelem dle § 9 ZZVZ a uzavřel s veřejnými 
zadavateli smlouvu o centrálním zadávání na pořízení majetku dle čl. 3 odst. 1 této 
dohody, důsledky vyplývající z této smlouvy jsou uvedeny v této dohodě. Jedná se 
zejména o způsob fakturace, činnosti, které vykonávají veřejní zadavatelé, způsob 
přejímky zboží atd. 

 
 

Čl. 2. Předmět dohody 
 

/1/ Touto dohodou se prodávající zavazuje, že veřejným zadavatelům (uvedeným 
v příloze č. 3 této dohody) předá přestavěná vozidla uvedená v čl. 3 této dohody. 
 
/2/ Veřejní zadavatelé řádně dodané zboží převezmou a zaplatí za něj sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínech stanovených touto dohodou. 

 
 

Čl. 3. Zboží 
 

/1/ Zbožím se rozumí: přestavba 500 ks vozidel Škoda Kodiaq Ambition 2,0 TSI 140 
kW 7 DSG 4x4 na vozidla zvláštního určení SG – policejní speciál. 

 
/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), 
která je nedílnou součástí této dohody. 

 
/3/ Centrální zadavatel je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu 
účinnosti této dohody a to bez stanovení minimálního odebraného množství, 
maximálně však do výše počtu ks uvedených v odst. /1/ tohoto článku. 

 
/4/ Automobily musí po provedení přestavby splňovat veškeré požadavky pro provoz 
na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č.  168/1999 Sb.,    
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 



 

některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve 
znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
/5/ Všechny prvky podléhající homologaci, včetně provedení jejich montáže, použité 
v rámci přestavby, musí být homologovány 

 

Čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění 
 

/1/ Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami až do 
30. 11. 2023. 
 
/2/ Veřejní zadavatelé budou od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí 
písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“), kterou vystaví za veřejné 
zadavatele centrální zadavatel. Centrální zadavatel doručí podepsanou objednávku 
prostřednictvím datové schrány prodávajícímu. Prodávající je povinen písemně 
potvrdit objednávku a toto potvrzení doručit prostřednictvím datové schránky zpět 
centrálnímu zadavateli, a to do 10 pracovních dnů od písemného doručení objednávky 
prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník: Klára 
Zítková, tel.: 605 293 359, mail: klara.zitkova@skoda-auto.cz 

 
/3/ Objednávky budou uzavírány od uveřejnění této dohody v Registru smluv až do 
30. 11. 20213. 

 
/4/ Pro každou objednávku platí, že prvních 50 ks vždy do 5 měsíců od doručení 
objednávky dodavateli, další plnění minimálně 50 ks měsíčně až do splnění 
objednávky, nejpozději do 30. 11. 2023. Centrální zadavatel nevystaví další 
objednávku, která by navyšovala plnění v daném měsíci nad počet 50 ks, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
/5/ Veřejní zadavatelé budou předávat vozidla k provedení přestavby na základě 
časového harmonogramu zpracovaného prodávajícím a doručeného veřejnému 
zadavateli minimálně pět (5) dní před termínem předání prvního vozidla. 

 
/6/ Místo plnění jsou prostory prodávajícího na území ČR.  Adresa místa plnění –  
Viz Příloha č. 3 – Seznam výdejních míst. 

 
 

Čl. 5. Dodání a převzetí zboží 
 

/1/ Prodávající se po přestavbě zavazuje informovat veřejného zadavatele e-mailem a 
telefonicky o termínu předání vozidla (kontakty budou uvedeny v rámcové dohodě) 
nejméně pět (5) pracovních dnů předem (viz příloha č. 3 této dohody). 

 
/2/ Před předáním vozidel bude prodávající postupovat dle čl. 10 odst. /16/ této 
dohody. 



 

/3/ Zboží je převzato podpisem dodacího listu odpovědným pracovníkem. Dodací list 
bude vyhotoven ve třech originálech, z nichž jeden (1) zůstane veřejnému zadavateli 
a dva (2) prodávajícímu (jeden bude zaslán společně s fakturou). 

 
/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad. 

 
/5/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu do 
pěti (5) pracovních dnů od převzetí zboží, vady skryté je veřejný zadavatel povinen 
sdělit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a prověření. 

 
/6/ Prodávající společně se zbožím předá veřejnému zadavateli: 

- fakturu + originál dodacího listu; 

- schéma elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků instalace 
komponentů 

- písemné schválení dle čl. 10 odst. /16/ písm. b), c) a d) této dohody. 

 
Čl. 6. Kupní cena 

 
/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná 
pouze při zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Takováto 
změna dohody není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dle čl. 13. odst.       
7 této dohody. 

 
/2/ Celková cena za zboží činí: 

 
a) bez DPH: 64 800 000,00 Kč 

(slovy: Šedesátčtyřimilionyosmsettisíc korun českých) 

b) DPH 21 %: 13 608 000,00 Kč 

c) včetně DPH: 78 408 000,00Kč  

(slovy: Sedmdesátosmmilionůčtyřistaosmtisíc 

korun českých) 

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této 
dohody. 

 
/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny). 

 
Čl. 7. Platební podmínky 

 
/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným 
zadavatelem na základě potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem. 

 
/2/ Prodávající se zavazuje dílčí daňový doklad (dále jen „faktura“) předat současně 
se zbožím. 

 
/3/ Každá faktura musí minimálně obsahovat: 
a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 



 

ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, 

b) číslo jednací této dohody, registrační čísla akcí a názvy akcí (budou vždy 
doplněna s objednávkou). 

/4/ Každá faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie) a přílohou 
faktury bude originál potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami. 

 
/5/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající 
doručí fakturu veřejnému zadavateli v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. 
února následujícího roku bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení 
veřejnému zadavateli. Nebude-li faktura doručena veřejnému zadavateli v souladu   
s touto dohodou, neběží lhůta splatnosti a veřejný zadavatel není v prodlení s placení. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

 
/6/ Veřejný zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu 
fakturu, která není vystavena v souladu s touto dohodou, nebo fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo 
bankovní účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi 
„Registru plátců DPH“ a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě 
vrácení faktury povinen do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení opravit 
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode 
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury veřejnému 
zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě 
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

 
/7/ Pokud veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
faktury, není povinen, až do jejího odstranění uhradit cenu vadného zboží. Okamžikem 
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

 
/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. 

 
/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. 

 
/10/ Veřejný ani centrální zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny 
zboží. 

 
Čl. 8. Záruka na jakost a reklamace 

 
/1/ Prodávající garantuje celkovou záruku komponentů dodaných v rámci přestavby 
včetně provedených prací po dobu 60 měsíců ode dne převzetí veřejným 
zadavatelem. 



 

/2/ Prodávající přebírá původní záruky od dodavatele vozidel (ŠKODA AUTO a.s.; 

IČO: 00177041) na ty části vozidla, které byly přestavbou dotčeny: 

Původní záruky: 

- plnou záruku za jakost na každé dodané vozidlo v délce nejméně 5 let nebo 
ujetí 150.000 kilometrů 

- na lak v délce minimálně 5 let 

- na neprorezavění karoserie v délce minimálně 10 let 
 

/3/ Veřejný zadavatel je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje 
záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a prověření uplatnit nároky z 
odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je 
veřejný zadavatel povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje 
s určením místa jejího výskytu resp. místa, kde se projevila. Veřejný zadavatel oznámí 
prodávajícím vadu datovou schránkou nebo e-mailem. 

 
/4/ V případě, že veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se 
prodávající odstranit reklamované vady nejpozději do třiceti (30) dnů po písemném 
oznámení vady kupujícím. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne lhůty, 
přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. Veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady datovou schránkou 
nebo e-mailem. 

/5/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží 
pro jeho vady, na které se vztahuje záruka. 

 
/6/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny správou logistického 
zabezpečení Policejního prezidia, případně jinými pověřenými pracovníky a ze strany 
veřejných zadavatelů jsou řešeny pověřenými pracovníky veřejných zadavatelů. 

 
/7/ Prodávající musí umožnit předat reklamované zboží na území ČR – adresu, e-mail, 
telefon, kontaktní osoba: Pavel Kulich, tel.: +420 704 940 390, mail: 
pavel.kulich@skoda-auto.cz. 

 
 

Čl. 9. 
Servisní podmínky 

 
/1/ Prodávající garantuje zajištění originálních náhradních dílů komponentů, přestavby 
a možnost provádění servisu v smluvně zajištěném servisu bez negativního vlivu na 
záruku, pod dobu minimálně sedm (7) let od data převzetí poslední dodávky. 

/2/ V případě, že prodávající není schopen odstranit závadu na nefunkčním 
komponentu do třicet (30) dnů, je povinen poskytnout do provedení opravy náhradní 
komponent umožňující plnou funkčnost zástavby. 

 

 
 
 



 

Čl. 10. 

Další povinnosti prodávajícího 
 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích, které při plnění této dohody získá od centrálního či veřejného 
zadavatele nebo o centrálním a veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního  
zadavatele žádné  třetí  osobě  ani  je  použít  v rozporu s účelem této dohody, 
ledaže se jedná 

 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo 
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 

 
/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto 
článku všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému 
zadavateli. 

 
/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
zboží, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

 
/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody. 

 
/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. 3. této dohody nemá právní vady 
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

 
/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém 
došlo k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle 
této dohody, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

 
/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční 
kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této 
dohody. 

 
/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky 
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
pokud ji splňuje. 

 
/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující 
či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, 
pokud prodávající při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit 
před uzavřením této dohody. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v 
jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a). 



 

 
/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
dalších údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží. 

 
/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv 
závazku veřejného či centrálního zadavatele vůči prodávajícímu na základě této 
dohody, od uzavření této dohody do ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. 

 
/13/ Prodávající bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí, 
podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy 
centrálního a veřejného zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s 
pokyny jím pověřených osob. 

 
/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady 
zboží v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-
li se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat 
odpovědnosti u centrálního nebo veřejného zadavatele za takto vzniklou škodu 
podle právních předpisů odlišných od občanského zákoníku a náhrada škody bude 
centrálním nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou 
náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí. 

 
/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle 
zákona č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně 
průmyslových vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, 
průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, 
pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním zadavatelem. 

 
/16/ Dalšími povinnostmi prodávajícího jsou: 

a) Prodávající je povinen konečné provedení přestavby vozidel konzultovat se 
zástupcem zadavatele (kontaktní osoba a kontakt bude uvedena před podpisem 
rámcové dohody). 

 

b) Prodávající je povinen mít konečné řešení přípravy montáže radiové stanice a 
kamerového systému písemně schváleno (nutno konzultovat v procesu přípravy). 
Kontaktní osoba bude uvedena před podpisem rámcové dohody. 

 
c) Prodávající je povinen mít konečné řešení provedení polepů písemně 
schváleno (nutno konzultovat v procesu přípravy). Kontaktní osoba bude uvedena 
před podpisem rámcové dohody. 

 
d) Prodávající je povinen mít konečné řešení výbavy pro použití práva přednosti v 
jízdě písemně schváleno (nutno konzultovat v procesu přípravy). Kontaktní osoba 
bude uvedena před podpisem rámcové dohody. 



 

Čl. 11. Sankce 
 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno 
v termínu podle ustanovení čl. 4 odst. 3. této dohody, zaplatit smluvní pokutu 
veřejnému zadavateli ve výši 0,05 % z ceny z té části zboží s DPH, které nebylo 
dodáno, za každý i započatý den prodlení, přičemž cena zboží je specifikována v 
ustanovení článku 6. této dohody. 

 
/2/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v čl. 4 
odst. /2/ této dohody (písemné potvrzení objednávky) zaplatit centrálnímu 
zadavateli smluvní pokutu 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i 
započatý den prodlení. 

 
/3/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla 
doručena v termínu podle ustanovení dle čl. 7 odst. 2 této dohody, zaplatit smluvní 
pokutu veřejnému zadavateli ve výši 0,05 % z fakturované nezaplacené ceny zboží 
s DPH za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které 
nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v čl. 6. této dohody. 

 
/4/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle 
čl. 7 odst. 5 této dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 
nezaplacené ceny zboží s DPH, za každý i započatý den prodlení. 

 
/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v čl. 
8. odst. 4 a čl. 9 této dohody (zejména prodlení s provedením reklamace, 
nedůvodné odmítání provedení reklamace apod.) zaplatit veřejnému zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i 
započatý den prodlení. 

 
/6/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 
10., odst. 1 až 5 této dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 
500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). 

 
/7/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů 
od data, kdy byla povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou 
písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany 
uvedený v této dohodě. 

 
/8/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

 
/9/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního nebo 
veřejného zadavatele na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující 
výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího a 
povinnost řádně dodat veřejnému zadavateli zboží. 

 
/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, 
které je povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje 



 

za centrálního zadavatele odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia České republiky. 

 
/11/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, 
které je povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného 
zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

 
 

Čl. 12. Odstoupení od dohody 
 

/1/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této dohody nebo její části v 
případě podstatného porušení této dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se 
považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) dní, alespoň 
ve třech (3) případech; 

b) prodlení prodávajícího s provedením reklamace o více než třicet (30) dní 
nebo nedůvodné odmítání proveden reklamace prodávajícím (odstoupení 
od této dohody je možné v rozsahu reklamovaného zboží), alespoň ve třech 
(3) případech; 

c) vadné plnění zboží podle § 2099 občanského zákoníku (odstoupení od této 
dohody centrální zadavatel provede v souladu s § 2106 odst. 1 písm. 

d) občanského zákoníku), alespoň ve třech (3) případech; 

d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. 10 odst. 5 
této dohody, 

e) dodání zboží nedopovídajícího specifikaci zboží uvedené v příloze této 
dohody. 

 
/2/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, 

b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, 

c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli 
skutečnost, že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo 
správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem 
dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

d) prodávající vstoupí do likvidace, 
e) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi „Registru 

plátců DPH“. 
 

/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je veřejný zadavatel v 
prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury, 
alespoň ve třech (3) případech. 

 
/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 



 

Čl. 13. Odstoupení od dohody 
 

/1/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této dohody nebo její části v případě 
podstatného porušení této dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje 
zejména: 

a)prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) dní, alespoň 
ve třech (3) případech; 

b)prodlení prodávajícího s provedením reklamace o více než třicet (30) dní 
nebo nedůvodné odmítání proveden reklamace prodávajícím (odstoupení 
od této dohody je možné v rozsahu reklamovaného zboží), alespoň ve třech 
(3) případech; 

/2/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je veřejný zadavatel v 
prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury, alespoň 
ve třech (3) případech 

 
 

Čl. 14. Společná a závěrečná ustanovení 
 

/1/ Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních 
stran neupravené touto dohodou se řídí podle příslušných právních předpisů. 
 
/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv 
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý 
(5) pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je 
určena lhůta pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací 
společností. 
 
/3/  Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
dohody budou řešeny smírnou cestou – dohodou.  Nedojde-li k dohodě, budou spory 
řešeny před příslušnými soudy. 
 
/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody. 
 
/5/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí 
osobu. 
 
/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
této dohody. 
 
/7/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě. 



  

 12

/8/ Povinnost uzavření dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovníků, kteří 
jsou prodávajícím i centrálním zadavatelem určení v této dohodě. Takováto změna 
pověřených pracovníků bude pouze písemně oznámena druhé smluvní straně 
oprávněnou osobou. 

 
/9/ Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou. 

 
/10/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že zveřejnění této dohody v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 
/11/ Tato dohoda je uzavřena elektronicky. 

 
/12/ Nedílnou součástí této dohody je: 

Příloha č. 1 (Specifikace ceny a zboží)  

Příloha č. 2 (Seznam veřejných zadavatelů) 

Příloha č. 3 (Seznam výdejních míst) 

 
 

      Za centrálního zadavatele             Za prodávajícího 
 

       Mgr. Lenka Přibová                   Alain Favey 
ředitelka odboru veřejných zakázek člen představenstva ŠKODA AUTO a.s. 
 
   Mgr. Jiří Maláček 
 vedoucí prodeje a marketingu ČR  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 

2020.10.16 

10:10:54 +02'00'

Mgr. Jiří 
Maláček

Digitálně podepsal 

Mgr. Jiří Maláček 

Datum: 2020.10.20 

15:08:57 +02'00'

Alain 

Favey

Digital 

unterschrieben 

von Alain Favey 

Datum: 2020.10.23 

08:11:33 +02'00'



  

 13

 
 
 
 
Příloha č. 1 : Specifikace ceny a zboží  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Cena v  Kč
bez DPH

DPH v  Kč
21 %

Cena v  Kč
s DPH

PBA

PF0

-

-

-

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

ÚPR

-

500

Policejní výbava: 

Barva interiéru

Organizér

Cena mimořádné výbavy

Kladívko

Autobaterie a alternátor zabezpečující provoz a dobíjení autobaterie a veškeré elektrické (i policejní) výbavy vozidla

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Hasicí přístroj

Paket pro špatné cesty

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Barevné provedení vozidla (reflexní folie + ostatní polepy)

Výbava pro použití vozidlové radiostanice BER

-

Volitelná výbava:

Demontovatelná kovová mříž

Potahy předních a zadních sedadel

Cena 1 vozu v základním provedení

Montáž pro model ŠKODA Kodiaq Ambition 2,0 TSI 140 kW 7 DSG 4x4

Barva karoserie Stříbrná metalická (běžná lakovna)

200W zvukové výstražné zařízení WHELEN - HHS + 2 x SA315

kombinace černá/černošedá/šedá (1 typ interiéru, bez možnosti volby barev)

Kamerový systém

Cena příslušenství

Počet vozů celkem (ks)

Výbava pro použití práva přednosti v jízdě:

Světelná souprava WHELEN - Ceridian + LED displeje 

2 x světlo ION T WHELEN

Dopravné



  

14  

 

TECHNICKÝ POPIS 

 

1 Policejní výbava obsahuje tyto prvky: Barevné provedení musí splňovat podmínky stanovené platnou vyhláškou (Vyhláška 
MV č. 122/2015 Sb.), barva vozidla – základní stříbrná metalíza, polepy vozidla 
barevnými fóliemi budou odpovídat ilustračním nákresům Vyhlášky MV č. 122/2015 
Sb., přičemž polepy budou odpovídat následující specifikaci: 
Modrá fólie: reflexní, odrazivost fólie – při osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 
0,33° bude mít nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu minimálně 10 
[cd/(lx*m2)] odstín barvy musí odpovídat vzorku, který je k nahlédnutí u zadavatele 
(kód modré barvy přibližně odpovídající RAL 5017); 
Žlutá fólie: reflexní fluorescentní, odrazivost fólie – při osvětlovacím úhlu 5° a 
diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu 
minimálně 200 [cd/(lx*m2)]  odstín  barvy  musí  odpovídat  vzorku,  který  je    k 
nahlédnutí u zadavatele (kód žluté barvy přibližně odpovídající RAL 1026); Černá 
fólie: nereflexní černá fólie – přibližně odpovídající RAL 9011) - pro černý nápis 
„POLICIE“; 
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní fólie, 
Ve vztahu k vyobrazení polepů vozidla obsaženém ve výše uvedené vyhlášce 
zadavatel pro informaci účastníků uvádí, že reflexní polepy (tj. modrá a žlutá fólie) 
vyobrazeného vozidla činí v součtu přibližně 25 % plochy vozidla, kde poměr žluté 
(vysoce reflexní) a modré (semi-reflexní) fólie je přibližně 28% k 72%. V této 
souvislosti se „plochou vozidla“ rozumí vnější plocha karoserie 
s nárazníky a bez plochy oken a světel; 

ANO 
Modrá fólie: Orafol, Oralite Reflexite VC 612 
Flexibright Blue, kód modré barvy - je RAL 
5017; odrazivost fólie – při osvětlovacím úhlu 
5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít 
nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu 
minimálně 10 [cd/(lx*m2)]. 
Žlutá fólie: Orafol, Oralite Reflexite VC 612 
Flexibright Lime, kód žluté barvy - je RAL 
1026; odrazivost fólie - při osvětlovacím úhlu 
5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít 
nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu 
minimálně 200 [cd/(lx*m2)]. 
Černá fólie: nereflexní černá fólie – přibližně 
odpovídající RAL 9011) - pro černý nápis 
„POLICIE“ - 3M, Scotchcal Serie 50/12. 
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: 
nereflexní fólie. 
 

2 Potahy předních sedadel včetně hlavových opěrek na přední straně sedaček musí 
být ze zesílené látky, na zadní straně sedaček a opěrek hlavy omyvatelné, potahy 
zadních sedadel včetně hlavových opěrek omyvatelné; 

ANO – Přední sedadla (FOFR black + 
Leather Look Antracit – dodavatel 
MAD). Zadní sedadla (Leather Look 
Antracit 

+ překrytí zadní loketní opěrky - 
dodavatel MAD). 

3 
Demontovatelná kovová (drátěná) mříž oddělující zavazadlový prostor od zadních 
sedadel; 

ANO, katalogové číslo 565017221  



  

15  

4 Vyjímatelný, přenosný vyztužený látkový nebo plastový organizér na přepravu 
materiálu v zavazadlovém prostoru pevně uchycený, bez možnosti samovolného 
pohybu. Organizér musí umožnit minimálně přepravu alkotestu Dräger 
440x330x110 cca 2,7 kg, 2 x balistických vest těžkých NIJ IIIA/IV 530x670x100 cca 
32 kg, hasicího přístroje 400x120x120 cca 3,5 kg (v případě že tento nebude 
upevněn na jiném místě, zastavovacího pásu 510x450x90 cca 6 kg a AED 
270x320x140 cca 4,5 kg; 

 

ANO 

5 Autobaterie a alternátor zabezpečující provoz a dobíjení autobaterie a veškeré Baterie EFB, alternátor Valeo 

  elektrické (i policejní) výbavy vozidla;  

6 Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001, ČSN EN3), umístěný do 
držáku v prostoru pro řidiče nebo spolujezdce tak, aby s ním nebylo možné 
manipulovat osobami sedícími na zadních sedadlech, nebo v zavazadlovém 
prostoru na snadno dostupném místě; 

 

ANO, PG2LE 

7 Speciální kladívko na rozbíjení oken a rozříznutí bezpečnostních pásů vozidel 
umístěné v prostoru spolujezdce vpředu; 

ANO, Kraftmann BGS1050615 

8 Výbava pro užití práva přednosti v jízdě 
obsahuje tyto prvky: 

V souladu s aktuálním zněním zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách o provozu 
vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Výbava pro užití práva 
přednosti v jízdě se požaduje v provedení modro červeném, tj. levá strana vozidla 
světlo červené barvy, pravá strana světlo modré barvy 
s funkcí monitoringu a indikace funkčnosti, tzn. činnost majáků světelné soupravy 
bude indikována na ovládací jednotce a elektronicky monitorována; 

 
 

 
ANO, WHELEN 

9 Světelná souprava ve formě majákové rampy s dvojitým majákem modro červené 
barvy (červená vlevo, modrá vpravo) s čirými kryty, s LED technologií s max. výškou 
80 mm, max. délka nepřevyšuje obrysovou šířku vozidla. Hlavní 
„majákové“ rohové výstražné moduly jsou doplněny samostatně odpojitelnými 
předními a samostatně odpojitelnými zadními doplňkovými výstražnými moduly v 
maximálním možném počtu. Činná svítící plocha efektivně využívá výšky průhledné 
části krytu světelné soupravy. Majáky na rampě musí být homologovány dle EHK č. 
65 TB2 a TR2 pro dvě úrovně svítivosti v režimu střídavého záblesku při zapnutí 
pouze „majákových“ rohových výstražných modulů v okruhu 360° okolo světelné 
soupravy dle metodiky EHK č. 65, Přílohy č. 5. Světelná souprava musí být rovněž 
homologována dle EHK č. 10. Požaduje se doložení homologace, a protokolu 
akreditované zkušebny prokazujícího splnění minimální efektivní svítivosti; 

 
 
 
 
 
ANO, WHELEN Ceridian 



  

16  

10 Dopředu červeně svítící diodový dvouřadý displej zobrazující zrcadlově nápis 
STOP/POLICIE. Displej bude integrovaný do středu rampy, umístěný symetricky 
uprostřed světelné rampy tak, aby bylo možné zajistit rovnoměrné rozložení 
doplňkových výstražných modulů po stranách LED displeje na dvě shodné poloviny, 
nebo samostatně umístěný na sluneční cloně spolujezdce (z hlediska bezpečnosti se 
požaduje integrování displeje přímo do stínítka, nepřipouští se varianta upevnění 
displeje na stínítko například jen pomocí suchých zipů). Rozměry LED displeje 
umístěného ve sluneční cloně musí odpovídat rozměrům sluneční clony. Trvale 
svítící zrcadlový nápis POLICIE bude aktivován na displeji automaticky po spuštění 
hlavních výstražných modulů rampy. Displej je možné ovládat stiskem tlačítka na 
dálkovém ovládání VRZ, který aktivuje předvolený nápis STOP/POLICIE. Činná plocha 
displeje bude přímo viditelná, bez zakrytí např. mechanickými prvky, zobrazované 
nápisy musí být řádně viditelné a čitelné pro ostatní účastníky silničního provozu. 
Pro zajištění dostatečné čitelnosti je požadována minimální výška činné plochy 
displeje v majákové rampě 45 mm, korespondující s výškou displeje; 

ANO, FD Ariel 6  
Dopředu červeně svítící diodový 
dvouřadý displej zobrazující zrcadlově 
nápis STOP/POLICIE. Samostatně 
umístěný na sluneční cloně 
spolujezdce (z hlediska bezpečnosti se 
požaduje integrování displeje přímo 
do stínítka, nepřipouští se varianta 
upevnění displeje na stínítko 
například jen pomocí suchých zipů). 
Rozměry LED displeje umístěného ve 
sluneční cloně musí odpovídat 
rozměrům sluneční clony. Trvale 
svítící zrcadlový nápis POLICIE bude 
aktivován na displeji automaticky po 
spuštění 
hlavních výstražných modulů rampy. 
Displej je možné ovládat stiskem 
tlačítka na dálkovém ovládání VRZ, 
který aktivuje předvolený nápis 
STOP/POLICIE. Činná 
plocha displeje bude přímo viditelná, 
bez zakrytí např. mechanickými prvky, 
zobrazované nápisy musí být řádně 
viditelné a čitelné pro ostatní 
účastníky silničního 
provozu. Pro zajištění dostatečné 
čitelnosti je požadována minimální 
výška činné 
plochy displeje v majákové rampě 45 
mm, korespondující s výškou displeje; 



  

17  

  

 

11 

12 

13 

14 

  

Dozadu červeně svítící diodový dvouřadý displej zobrazující nápis STOP/POLICIE. 
Displej bude integrovaný do středu rampy, umístěný symetricky uprostřed světelné 
rampy tak, aby bylo možné zajistit rovnoměrné rozložení doplňkových výstražných 
modulů po stranách LED displeje na dvě shodné poloviny, nebo samostatně 
umístěný za zadním oknem vlevo co možná nejvýše. V případě použití samostatného 
displeje za zadním oknem bude ztmavující folie v tomto místě vyříznuta nebo s vyšší 
propustností světla. Displej je možné ovládat stiskem tlačítka na dálkovém ovládání 
VRZ. Činná plocha displeje bude přímo viditelná, bez zakrytí např. mechanickými 
prvky, zobrazované nápisy musí být řádně viditelné a čitelné pro ostatní účastníky 
silničního provozu. Pro zajištění dostatečné čitelnosti je požadována minimální 
výška činné plochy displeje 45 mm, korespondující s výškou displeje; 

ANO, FD Ariel 6 
Dozadu červeně svítící diodový 
dvouřadý displej zobrazující nápis 
STOP/POLICIE. Samostatně 
umístěný za zadním oknem vlevo co 
možná nejvýše. V případě použití 
samostatného displeje za zadním 
oknem bude ztmavující folie v tomto 
místě vyříznuta nebo s vyšší 
propustností světla. Displej je možné 
ovládat stiskem tlačítka na dálkovém 
ovládání VRZ. Činná plocha displeje 
bude přímo viditelná, bez zakrytí 
např. mechanickými prvky, 
zobrazované nápisy musí být řádně 
viditelné a čitelné pro 
ostatní účastníky silničního provozu. 
Pro zajištění dostatečné čitelnosti je 
požadována minimální výška činné 
plochy displeje 45 mm, 
korespondující s výškou 
displeje; 

Konstrukce majákové rampy a jejího uchycení na vozidlo musí být uzpůsobena tak, 
aby nevytvářela nadměrně rušivý aerodynamický hluk slyšitelný při jízdě 
v interiéru vozidla; 

ANO 

Zvláštní výstražné zvukové zařízení minimálně s tóny WAIL, HORN a YELP, reprodukcí 
mluveného slova prostřednictvím mikrofonu integrovaného do dálkového ovládání 
VRZ a dvěma reproduktory s celkovým minimálním akustickým tlakem 120 dB (A) 
/1m (tj. při měření s filtrem tipu A). při zajištění maximálního zvukového výkonu min. 
200 W. Reproduktor umístěn skrytě 
v přední části vozidla. Požaduje se doložení homologace; 

 

ANO, WHELEN HHS3200 + 2 x 100W 
reproduktor WHELEN SA315P 

Systém zabezpečující úsporu energie a ošetření zamezující hlubokému vybití 
autobaterie při všech režimech vozidla s vypnutým motorem, tj. elektronika světelné 
soupravy bude vyhodnocovat stav napájecí soustavy automobilu a v případě podpětí 
sníží svůj příkon pro prevenci hlubokého vybití akumulátoru a usnadnění startování 
motoru. Klesne-li palubní napětí pod 10,8 V, světelná souprava upraví výstražný 

 

 
ANO 



  

18  

 

  vozidla v době, kdy není vozidlo využíváno do takové míry, že by vozidlo nebylo 
možné následně nastartovat. Při nastartovaném vozidle k přepnutí do režimu 
vypnuto nesmí dojít; 

 

15 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED generující výstražné světlo 
modré barvy umístěné v pravé části čelní masky nebo předního nárazníku, 
splňující EHK č. 65 XB2 a EHK č.10. Požaduje se doložení homologace; 

ANO, WHELEN ION T 

16 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED generující výstražné světlo 
červené barvy umístěné v levé části čelní masky nebo předního nárazníku, 
splňující EHK č. 65 XR2 a EHK č.10. Požaduje se doložení homologace; 

ANO, WHELEN ION T 

17 Ovládání VRZ (světelné rampy, doplňkových modrých a červených výstražných 
světel a rozhlasového zařízení) musí být možné prostřednictvím dálkového ovladače 
VRZ umístěného v prostoru mezi řidičem a spolujezdcem vpředu, nejlépe v prostoru 
vzduchových výdechů blíže k řidiči. Dálkové ovládání VRZ musí být připojeno k 
vozidlu prostřednictvím flexibilního krouceného propojovacího kabelu. Ovladač 
musí mít výraznou kontrolku zapnutí s indikací 
činnosti VRZ. Uchycení ovladače musí být odolné vůči poškození; 

 

 
ANO 

18 Přepínání denního a nočního režimu VRZ musí být možné prostřednictvím 
dálkového ovladače; 

ANO 

19 Všechna doplňková zvláštní výstražná svítidla musí být možné vypnout tlačítkem na 
dálkové ovládání VRZ společně s doplňkovými výstražnými moduly na rampě 
směřujícími vpřed nebo vzad. Zapnutí bude indikováno na ovladači; 

ANO 

20 Volitelná výbava: 

21 Kamerový systém Minikamera umístěná za čelním oknem v prostoru poblíž zpětného zrcátka 
upevněná pomocí permanentního držáku s nástavcem, tak aby bylo možné kameru 
z držáku sejmout. Napájení prostřednictvím kabelu (požaduje se skrytá kabeláž). 
Kamera se aktivuje po nastartování vozidla. Kamera bude disponovat baterií nebo 
jiným zdrojem napájení, které zajistí pořízení videozáznamu v délce min. 15 minut 
po odpojení externího zdroje napájení (vozidlového napájení) kamery. Rozsah 
pracovních teplot minimálně od - 10 až 50°C . Horizontální záběrový úhel kamery 
min. 130°. Je požadováno, aby kamera uměla pořizovat záznam minimálně ve FullHD 
s min. 30 fps. Kamera musí disponovat pamětí (např. microSDXC) s minimální 
kapacitou 128 GB. Po naplnění interní paměti musí kamera umožňovat funkci 
automatického přemazávání starších záznamů, aby byl záznam pořizován 
nepřetržitě. Záznam musí být možné pořídit minimálně ve formátu kódování videa 
H.264. Kameru požadujeme s displejem o minimální velikosti úhlopříčky 2“. Displej 
může být integrován přímo do kamery 
nebo může být umístěn samostatně na palubní desce v prostoru v prostoru mezi 
řidičem a spolujedoucím. 

 
 
 
 
 

 
ANO, TrueCam M5 WiFi 



  

19  

22 Výbava pro použití vozidlové radiostanice BER 
obsahuje tyto prvky: 

Montážní sada včetně montáže pro připojení vozidlové radiostanice rádiového 
digitálního systému PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ČR. PEGAS 
je síťový (buňkový) trunckový systém pro síťovou i nesíťovou komunikaci. Kabeláž 
je s konektory pro připojení ovladače CH i TM-CU (s redukcí); 

 

ANO, od dodavatele Pramacom 



  

20  

 

23  Připojení panelu ovládání radiostanice v provedení do rámečku DIN integrovaného 
přímo do palubní desky vozidla, nebo do „kapličky“ umístěné na palubní desce 
vozidla v prostoru mezi řidičem a spolujezdcem (zadavatel připouští uchycení typu 
pro CH panel nebo TM-CU panel s podmínkou, že výběr umístění ovládacího panelu 
musí být takový, aby dle aktuálních potřeb bylo 
možné nahradit tento držák, držákem CCP v majetku PČR vlastními silami PČR bez 
ztráty záruky na kabelový svazek Pegas); 

 

 
ANO 

24 
Umístění radiobloku „BER“ na snadně přístupném místě vozidla; 

ANO 

25 Zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškození kabeláže ani 
radiobloku; 

ANO 

26 
Možnost kabelového připojení mobilního datového terminálu (počítače); 

ANO 

27 
Možnost připojení GPS přijímače; 

ANO 

28 Záložní zdroj TBU s funkcí odpojení napájení radiostanice připojením časovače 
(Zamezení nadměrného vybíjení autobaterie vozidla. K odpojení dojde za 30 min. 
po stisku tlačítka bezklíčové startování pro zhasnutí motoru vozidla); 

ANO 

29 Uchycení mikrofonu radiostanice umístěné v prostoru palubní desky vozidla 
v dosahu řidiče i spolujezdce; 

ANO 

30 Propojení hlasového výstupu vysílačky s reproduktory autorádia (pokud je to 
technicky na daném vozidle možné); 

ANO 

31 
Zisková anténa na vozidlo - 3,5 m kabel, TNC konektor, vlnová délka 5/8λ; 

ANO 

32 GPS a GLONASS přijímač rozhraní RS232 umístěný ve vozidle na místě s velmi 
dobrým příjmem signálu a propojený s radioblokem (lokalizační systém využívá 
systém GPS i GLONASS). Přijímač je umístěný v přední části vozidla a po celou dobu 
záruky garantuje funkci tzv. teplého startu. Řídící informace jsou uloženy 
po dobu min. 24 hod. bez napájení přijímače; 

 
ANO 



  

21  

Příloha č. 2: Seznam veřejných zadavatelů 

 

 

Seznam veřejných zadavatelů 
 

 

Konkrétní veřejný zadavatel bude upřesněn v rámci 
objednávky. 

 

1. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4 

 

2. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Na Baních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav 

 

3. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Lanova tř. 193/26, PSČ 370 74, České Budějovice 

 

4. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň 

 

5. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, Karlovy Vary Dvory 

 

6. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Lidické náměstí 899/9, PSČ 401 79, Ústí nad Labem 

 

7. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I – Staré město 

 

8. Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec Králové 

 

9. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 



  

22  

Na Spravedlnosti 2516, PSČ 530 48, Pardubice 

10. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 24, 611 32 Brno 

 

11. Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

 

12. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
J A. Bati 5637, 760 01 Zlí 

 

13. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
ul. 30 dubna 24, PSČ 728 99, Ostrava 

 

14. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
třída Kosmonautů 189/10, PSČ 779 00, Olomouc 

 

15. Správa logistického zabezpečení PP ČR Praha 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 – Smíchov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

23  

 

Příloha č. 3: Seznam výdejních míst dodavatele 
 
 
 

Název Ulice  Město 

K.E.I. GROUP, s.r.o. Žarošická 21 Brno 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Řipská 13a Brno 

CB Auto a.s. Dr. Milady Horákové 1477 České Budějovice 

Auto Ševčík České Vrbné 2379 České Budějovice 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Okružní ulice 2557 České Budějovice 3 

OLFIN Car s.r.o. Na Rybárně 1670 Hradec Králové 

AUTOCENTRUM BARTH a.s. Brněnská 2004 Hradec Králové 

HAVEX-auto s.r.o. Průmyslová 909 Kosmonosy 

AUTOTREND, spol. s r.o. ul. České mládeže 1101 Liberec 25 

Servis AUTO OPAT s.r.o. Komerční zóna Nupaky č.p. 467 Nupaky 

AUTO Hlaváček a.s. Týnecká 669/5 Olomouc, Holice 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Cihelní 3160/49b Ostrava 

Louda Auto a.s. Hradecká 555 Pardubice 

AUTOCENTRUM BARTH a.s. Hůrka 1798 Pardubice - Dubina 

AUTO CB, spol. s r.o. Nepomucká 487/119 Plzeň 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Podnikatelská 1 Plzeň 

Auto Volf Folmavská 2828/6 Plzeň 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. Borská 2892/59 Plzeň 

NH Car, s.r.o. Broumarská čp. 1503 Praha - Kyje 

AUTO JAROV, s.r.o. Osiková 2 čp. 2688 Praha 3 - Jarov 

Auto Palace Spořilov s.r.o. Na Chodovci 2457/1 Praha 4 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Vrchlického 31/18 Praha 5 

AUTO STYL a.s. Jeremiášova 3/1115 Praha 5 - Stodůlky 

Autodružstvo Podbabská Pod Paťankou 217/1 Praha 6 

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. Veleslavínská 39 Praha 6 

Autosalon Klokočka Centrum a.s. Karlovarská 660/117 Praha 6 

HAVEX-auto s.r.o. Jateční 41 Praha 7 - Holešovice 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Liberecká 12 Praha 8 

Autokomplex Menčík a.s. Korybutova 686/4 Praha 8 

AUTO - BRANKA, spol. s r.o. Prosecká 817/82 Praha 9 

Auto - Poly spol. s r.o. Pod Harfou 904/1 Praha 9 

TUkas a.s. K Hrušovu 344/6 Praha 10-Štěrboholy 

AUTOSTYL a.s. Horská 579 Trutnov 

AB Auto Brejla s.r.o. Automobilová 585 Vestec u Prahy 

SAMOHÝL MOTOR a.s. tř. T. Bati 642 Zlín 

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. U Terezínské křižovatky 164 Litoměřice 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Na Okrouhlíku 1708/25b Hradec Králové 

Auto Sael s.r.o. Karlovarská 140 Chodov 

AUTOspektrum 2000  s.r.o.  Plzeňská 608/17 Mariánské Lázně 



  

24  

AUTO Červený s.r.o. Hlavní třída 384/142 Mariánské Lázně 

Manfred Schöner - AUTOSERVIS Křižíkova 1624 Sokolov 

Manfred Schöner - AUTOSERVIS Česká 225 Karlovy Vary - Tašovice 

Manfred Schöner - AUTOSERVIS Pražská 159/50 Cheb 

Manfred Schöner - AUTOSERVIS Jáchymovská 53 Karlovy Vary 

AUTOSALON  F3K, s.r.o. Spojovací 1338 Třebíč 

AUTO . . .   s.r.o. Nádražní 2118/67 Žďár nad Sázavou 

AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. Okružní 4720/3 Jihlava 

AUTO RACEK a. s. Jihlavská 1917 Havlíčkův Brod 

AUTO RACEK a. s. Masarykova 757 Humpolec 

AUTO RACEK a. s. Humpolecká 1911 Pelhřimov 

Horácké autodružstvo K Novému nádraží 1345 Velké Meziříčí 

MÁCA, s.r.o. Znojemská 4461/86a Jihlava 

Horácké autodružstvo Brněnská 123 Třebíč 

Zákaznické centrum Škoda Auto Tř. Václava Klementa Mladá Boleslav 

 Kuří Říčany 

 Bácovice Pelhřimov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


